
Tarifi Latvijā

Ievads

Mercedes me Charge pakalpojums nošķir šādus uzlādes ātrumus:

AC – maiņstrāva (normāla uzlāde)
DC – līdzstrāva (ātra uzlāde)
HPC – lieljaudas uzlāde (īpaši ātra uzlāde)

Katras uzlādes stacijas maksimālo uzlādes jaudu var atrast Mercedes me Charge mājaslapa un
Mercedes me lietotne.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka norēķinu vienības, kas paredzētas uzlādēšanai publiski pieejamās vietās, var
atšķirties atsevišķu Eiropas valstu normatīvo prasību dēļ Atšķirības ir norēķinos par kilovatstundām,
laiku (par minūti vai minūti, kas jau sākusies) vai par uzlādēšanas procesu.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Mercedes me Charge

Tarifs: Mercedes me Charge L

Iekšzemes maksas

Mercedes me Charge L ir piemērots visiem autovadītājiem, kas bieži brauc lielus attālumus. Izbaudiet
mūsu zemākos enerģijas tarifus maiņstrāvas un līdzstrāvas lādētājiem, vienlaikus saglabājot pilnīgu
kontroli un pārredzamību, pamatojoties uz fiksētām cenām.

Pamata maksa1) 12,90 EUR / mēnesī
0,00 EUR/mēnesī 12 mēnešus ar jūsu jauno pilnībā elektriski darbināmo Mercedes-Benz
transportlīdzekli

Maiņstrāvas uzlāde (normāla
uzlāde)

līdz 30.11.24

0,30 EUR / kWh

no 01.12.24

0,33 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde (ātra
uzlāde)

līdz 30.11.24

0,36 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,44 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC 0,36 EUR / kWh

Minimālais līguma darbības
ilgums

1 mēnesī2)

Maiņas karte 7,38 EUR

Uzlāde ārzemēs

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Austrija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,35 EUR / kWh

līdz 30.11.24 08:00 - 21:00 pēc 180 minūtes

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,42 EUR / kWh

no 01.12.24 06:00 - 22:00 pēc 180 minūtes

+ 0,10 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,60 EUR / kWh

līdz 30.11.24

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,62 EUR / kWh

no 01.12.24

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,55 EUR / kWh

no 01.12.24

0,52 EUR / kWh

Beļģija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,31 EUR / kWh

pēc 300 minūtes

+ 0,05 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

0,49 EUR / kWh

IONITY HPC 0,49 EUR / kWh

Bulgārija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

1,20 BGN / kWh

no 01.12.24

1,00 BGN / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

1,20 BGN / kWh

IONITY HPC Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Čehijas Republika Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

7,00 CZK / kWh

pēc 150 minūtes

+ 2,00 CZK / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

12,60 CZK / kWh

līdz 30.11.24 pēc 90 minūtes

+ 5,00 CZK / min

no 01.12.24

13,60 CZK / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 5,00 CZK / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

12,60 CZK / kWh

no 01.12.24

10,60 CZK / kWh

Dānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

3,79 DKK / kWh

no 01.12.24

2,79 DKK / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

4,60 DKK / kWh

no 01.12.24

3,90 DKK / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

4,60 DKK / kWh

no 01.12.24

2,99 DKK / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Francija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,33 EUR / kWh

pēc 180 minūtes

+ 0,05 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,42 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 90 minūtes

+ 0,06 EUR / min

no 01.12.24

0,45 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,42 EUR / kWh

no 01.12.24

0,39 EUR / kWh

Grieķija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,33 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

0,42 EUR / kWh

Horvātija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,52 EUR / kWh

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 180 minūtes

+ 0,06 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,59 EUR / kWh

no 01.12.24

0,59 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,20 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,59 EUR / kWh

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Igaunija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,30 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 240 minūtes

+ 0,05 EUR / min

no 01.12.24

0,33 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 240 minūtes

+ 0,05 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

0,55 EUR / kWh

pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,55 EUR / kWh

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

Īrija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,23 EUR / kWh

no 01.12.24

0,29 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,38 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,44 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,38 EUR / kWh

no 01.12.24

0,39 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Itālija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,42 EUR / kWh

līdz 30.11.24 08:00 - 22:00 pēc 180 minūtes

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,46 EUR / kWh

no 01.12.24 06:00 - 22:00 pēc 180 minūtes

+ 0,10 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,59 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 90 minūtes

+ 0,20 EUR / min

no 01.12.24

0,63 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,20 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,59 EUR / kWh

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

Lielbritānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,45 GBP / kWh

pēc 300 minūtes

+ 0,06 GBP / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,59 GBP / kWh

no 01.12.24

0,62 GBP / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,59 GBP / kWh

no 01.12.24

0,53 GBP / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Lietuva Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,25 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

0,44 EUR / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,44 EUR / kWh

no 01.12.24

0,39 EUR / kWh

Lihtenšteina Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,45 CHF / kWh

06:00 - 22:00 pēc 180 minūtes

+ 0,05 CHF / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,60 CHF / kWh

līdz 30.11.24 pēc 90 minūtes

+ 0,10 CHF / min

no 01.12.24

0,62 CHF / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 CHF / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,60 CHF / kWh

no 01.12.24

0,55 CHF / kWh

Luksemburga Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,35 EUR / kWh

no 01.12.24

0,38 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

0,55 EUR / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,55 EUR / kWh

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Nīderlande Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,36 EUR / kWh

no 01.12.24

0,38 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

0,55 EUR / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,55 EUR / kWh

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

Norvēģija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

3,19 NOK / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

3,99 NOK / kWh

pēc 60 minūtes

+ 1,00 NOK / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

3,99 NOK / kWh

no 01.12.24

3,49 NOK / kWh

Mer Cenas pie operatora Mer laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Polija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

1,15 PLN / kWh

pēc 180 minūtes

+ 0,50 PLN / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

1,80 PLN / kWh

līdz 30.11.24 pēc 45 minūtes

+ 0,50 PLN / min

no 01.12.24

2,45 PLN / kWh

no 01.12.24 pēc 45 minūtes

+ 0,50 PLN / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

1,80 PLN / kWh

no 01.12.24

2,15 PLN / kWh

Portugāle Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,31 EUR / kWh

no 01.12.24

+ 0,05 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,46 EUR / min

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 45 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,46 EUR / kWh

no 01.12.24

0,39 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Rumānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

2,10 RON / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

2,60 RON / kWh

IONITY HPC Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Slovākija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,20 EUR / kWh

no 01.12.24

0,29 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,48 EUR / kWh

no 01.12.24

0,53 EUR / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,48 EUR / kWh

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

Slovēnija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,25 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 180 minūtes

+ 0,07 EUR / min

no 01.12.24

0,30 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 180 minūtes

+ 0,05 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,45 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 60 minūtes

+ 0,20 EUR / min

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 45 minūtes

+ 0,15 EUR / min

IONITY HPC 0,45 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Somija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,30 EUR / kWh

no 01.12.24

0,24 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 240 minūtes

+ 0,04 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,40 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,35 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,40 EUR / kWh

no 01.12.24

0,32 EUR / kWh

Spānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,36 EUR / kWh

no 01.12.24

0,33 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,48 EUR / kWh

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,48 EUR / kWh

no 01.12.24

0,43 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Šveice Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,45 CHF / kWh

06:00 - 22:00 pēc 180 minūtes

+ 0,05 CHF / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,60 CHF / kWh

līdz 30.11.24 pēc 90 minūtes

+ 0,10 CHF / min

no 01.12.24

0,62 CHF / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 CHF / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,60 CHF / kWh

no 01.12.24

0,55 CHF / kWh

Ungārija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

115,00 HUF / kWh

no 01.12.24

125,00 HUF / kWh

no 01.12.24 pēc 180 minūtes

+ 30,00 HUF / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

145,00 HUF / kWh

līdz 30.11.24 pēc 30 minūtes

+ 130,00 HUF / min

no 01.12.24

175,00 HUF / kWh

no 01.12.24 pēc 45 minūtes

+ 130,00 HUF / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

145,00 HUF / kWh

no 01.12.24

155,00 HUF / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Vācija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,36 EUR / kWh

līdz 30.11.24 08:00 - 21:00 pēc 180 minūtes

+ 0,06 EUR / min

no 01.12.24

0,39 EUR / kWh

no 01.12.24 08:00 - 21:00 pēc 180 minūtes

+ 0,06 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,55 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 60 minūtes

+ 0,20 EUR / min

no 01.12.24

0,57 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,20 EUR / min

Mercedes-Benz
Charging Network

0,39 EUR/kWh

IONITY HPC līdz 30.11.2024
0,55 EUR / kWh

no 01.12.2024
0,49 EUR / kWh

Zviedrija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

3,49 SEK / kWh

pēc 180 minūtes

+ 0,44 SEK / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

4,97 SEK / kWh

no 01.12.24

5,49 SEK / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

4,97 SEK / kWh

no 01.12.24

4,49 SEK / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Mercedes me Charge

Tarifs: Mercedes me Charge M

Iekšzemes maksas

Visiem, kas izvēlas elektriski pārvarēt īsus attālumus un saglab;atelastību: Ja vēlaties, ar mūsu
Mercedes me Charge M akumulatoru varat lēti veikt uzlādi uz ceļa. Vienmēr saglabājiet pilnīgu
kontroli un pārredzamību, pateicoties mūsu ērtajam fiksētās cenas tarifam maiņstrāvas un līdzstrāvas
lādētājiem.

Pamata maksa3) 4,90 EUR / mēnesī
0,00 EUR/mēnesī 12 mēnešus ar jūsu jauno spraudņa hibrīda Mercedes-Benz transportlīdzekli

Maiņstrāvas uzlāde (normāla
uzlāde)

līdz 30.11.24

0,35 EUR / kWh

no 01.12.24

0,39 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde (ātra
uzlāde)

līdz 30.11.24

0,40 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,40 EUR / kWh

no 01.12.24

0,42 EUR / kWh

Minimālais līguma darbības
ilgums

1 mēnesī2)

Maiņas karte 7,38 EUR

Uzlāde ārzemēs

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Austrija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,45 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 180 minūtes

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 180 minūtes

+ 0,10 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,65 EUR / kWh

līdz 30.11.24

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,69 EUR / kWh

no 01.12.24

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,65 EUR / kWh

no 01.12.24

0,62 EUR / kWh

Beļģija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,37 EUR / kWh

pēc 300 minūtes

+ 0,05 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

0,59 EUR / kWh

IONITY HPC 0,59 EUR / kWh

Bulgārija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

1,20 BGN / kWh

no 01.12.24

1,00 BGN / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

1,20 BGN / kWh

IONITY HPC Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Čehijas Republika Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

8,05 CZK / kWh

pēc 150 minūtes

+ 2,00 CZK / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

14,38 CZK / kWh

līdz 30.11.24 pēc 90 minūtes

+ 5,00 CZK / min

no 01.12.24

14,59 CZK / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 5,00 CZK / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

14,38 CZK / kWh

no 01.12.24

13,60 CZK / kWh

Dānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

4,20 DKK / kWh

no 01.12.24

3,39 DKK / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

5,00 DKK / kWh

no 01.12.24

4,40 DKK / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

5,00 DKK / kWh

no 01.12.24

3,90 DKK / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Francija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,37 EUR / kWh

pēc 180 minūtes

+ 0,05 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,51 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 90 minūtes

+ 0,06 EUR / min

no 01.12.24

0,55 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,51 EUR / kWh

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

Grieķija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,33 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

0,42 EUR / kWh

Horvātija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,58 EUR / kWh

no 01.12.24

0,58 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 180 minūtes

+ 0,06 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,72 EUR / kWh

no 01.12.24

0,72 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,20 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,72 EUR / kWh

no 01.12.24

0,59 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Igaunija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,35 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 240 minūtes

+ 0,06 EUR / min

no 01.12.24

0,39 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 240 minūtes

+ 0,05 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,63 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 60 minūtes

+ 0,12 EUR / min

no 01.12.24

0,63 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,63 EUR / kWh

no 01.12.24

0,54 EUR / kWh

Īrija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,26 EUR / kWh

no 01.12.24

0,39 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,42 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,54 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,42 EUR / kWh

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Itālija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,49 EUR / kWh

līdz 30.11.24 08:00 - 22:00 pēc 180 minūtes

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,52 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 180 minūtes

+ 0,10 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,65 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 90 minūtes

+ 0,20 EUR / min

no 01.12.24

0,72 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,20 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,65 EUR / kWh

no 01.12.24

0,59 EUR / kWh

Lielbritānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,52 GBP / kWh

pēc 300 minūtes

+ 0,06 GBP / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,67 GBP / kWh

no 01.12.24

0,69 GBP / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,67 GBP / kWh

no 01.12.24

0,60 GBP / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Lietuva Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,29 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,51 EUR / kWh

no 01.12.24

0,52 EUR / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,51 EUR / kWh

no 01.12.24

0,44 EUR / kWh

Lihtenšteina Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,53 CHF / kWh

pēc 180 minūtes

+ 0,05 CHF / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,69 CHF / kWh

līdz 30.11.24 pēc 90 minūtes

+ 0,10 CHF / min

no 01.12.24

0,72 CHF / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 CHF / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,69 CHF / kWh

no 01.12.24

0,65 CHF / kWh

Luksemburga Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,40 EUR / kWh

no 01.12.24

0,45 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,63 EUR / kWh

no 01.12.24

0,64 EUR / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,63 EUR / kWh

no 01.12.24

0,59 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Nīderlande Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,42 EUR / kWh

no 01.12.24

0,45 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,59 EUR / kWh

no 01.12.24

0,64 EUR / kWh

IONITY HPC 0,59 EUR / kWh

Norvēģija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

3,69 NOK / kWh

+ 0,10 NOK / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

4,70 NOK / kWh

pēc 60 minūtes

+ 1,25 NOK / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

4,70 NOK / kWh

no 01.12.24

4,20 NOK / kWh

Mer Cenas pie operatora Mer laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Polija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

1,32 PLN / kWh

pēc 180 minūtes

+ 0,50 PLN / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

2,07 PLN / kWh

līdz 30.11.24 pēc 45 minūtes

+ 0,50 PLN / min

no 01.12.24

2,95 PLN / kWh

no 01.12.24 pēc 45 minūtes

+ 0,50 PLN / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

2,07 PLN / kWh

no 01.12.24

2,55 PLN / kWh

Portugāle Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,12 EUR / min

no 01.12.24

0,41 EUR / kWh

no 01.12.24

+ 0,05 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,54 EUR / min

no 01.12.24

0,59 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 45 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,54 EUR / kWh

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Rumānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

2,10 RON / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

2,60 RON / kWh

IONITY HPC Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Slovākija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,23 EUR / kWh

no 01.12.24

0,39 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,55 EUR / kWh

no 01.12.24

0,61 EUR / kWh

IONITY HPC 0,55 EUR / kWh

Slovēnija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,29 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 180 minūtes

+ 0,08 EUR / min

no 01.12.24

0,35 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 180 minūtes

+ 0,05 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,49 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 60 minūtes

+ 0,23 EUR / min

no 01.12.24

0,55 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 45 minūtes

+ 0,15 EUR / min

IONITY HPC 0,49 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Somija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,39 EUR / kWh

no 01.12.24

0,33 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 180 minūtes

+ 0,04 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,55 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

no 01.12.24

0,49 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 EUR / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,55 EUR / kWh

no 01.12.24

0,42 EUR / kWh

Spānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,42 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,55 EUR / kWh

no 01.12.24

0,58 EUR / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,55 EUR / kWh

no 01.12.24

0,53 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Šveice Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

0,53 CHF / kWh

pēc 180 minūtes

+ 0,05 CHF / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,69 CHF / kWh

līdz 30.11.24 pēc 90 minūtes

+ 0,10 CHF / min

no 01.12.24

0,72 CHF / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,10 CHF / min

IONITY HPC līdz 30.11.24

0,69 CHF / kWh

no 01.12.24

0,65 CHF / kWh

Ungārija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

125,00 HUF / kWh

no 01.12.24

149,00 HUF / kWh

no 01.12.24 pēc 180 minūtes

+ 30,00 HUF / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

210,00 HUF / kWh

līdz 30.11.24 pēc 90 minūtes

+ 130,00 HUF / min

no 01.12.24

245,00 HUF / kWh

no 01.12.24 pēc 45 minūtes

+ 130,00 HUF / min

IONITY HPC 210,00 HUF / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Vācija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

līdz 30.11.24

0,42 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 180 minūtes

+ 0,06 EUR / min

no 01.12.24

0,45 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 180 minūtes

+ 0,06 EUR / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

0,65 EUR / kWh

līdz 30.11.24 pēc 60 minūtes

+ 0,20 EUR / min

no 01.12.24

0,67 EUR / kWh

no 01.12.24 pēc 60 minūtes

+ 0,20 EUR / min

Mercedes-Benz
Charging Network

0,39 EUR/kWh

IONITY HPC līdz 30.11.2024
0,65 EUR / kWh

no 01.12.2024
0,59 EUR / kWh

Zviedrija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

3,99 SEK / kWh

pēc 180 minūtes

+ 0,44 SEK / min

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

līdz 30.11.24

5,72 SEK / kWh

no 01.12.24

5,79 SEK / kWh

IONITY HPC līdz 30.11.24

5,72 SEK / kWh

no 01.12.24

4,99 SEK / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Mercedes me Charge

Tarifs: Mercedes me Charge S

Iekšzemes maksas

Viegli uzlādējiet savu elektrificēto Mercedes-Benz vienā no lielākajiem uzlādes tīkliem. Kombinācijā ar
ērtākajām autentifikācijas metodēm jūs varat elastīgi izmantot vēlamo uzlādes stacijas operatoru ar
individuāliem nosacījumiem un maksāt tikai reālo uzlādes vērtību.

Pamata maksa 0,00 EUR / mēnesī

Maiņstrāvas uzlāde (normāla
uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes stacijas. Pirms
uzlādēšanas uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās
cenas. Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms maksas
iekasēšanas lietotnes kartē vai tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde (ātra
uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes stacijas. Pirms
uzlādēšanas uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās
cenas. Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms maksas
iekasēšanas lietotnes kartē vai tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms maksas
iekasēšanas lietotnes kartē vai Mercedes me Charge tīmekļa
vietnē.

Minimālais līguma darbības
ilgums

1 mēnesī2)

Maiņas karte 7,38 EUR

Uzlāde ārzemēs

Bulgārija / Grieķija / Rumānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde) /
Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Austrija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Beļģija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Čehijas Republika Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Dānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Francija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Horvātija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Igaunija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Īrija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Itālija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Lielbritānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Lietuva Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Lihtenšteina Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Luksemburga Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Nīderlande Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Norvēģija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Polija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Portugāle Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Slovākija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY līdz 31.05.2023
no 01.06.2023
Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Slovēnija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Somija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Spānija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Šveice Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Ungārija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Vācija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Mercedes-Benz
Charging Network

Cenas pie operatora Mercedes-Benz
Charging Network laika gaitā un dažādās
vietās var atšķirties. Piemērojamās cenas
tiks norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Zviedrija Maiņstrāvas uzlāde
(normāla uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

Līdzstrāvas uzlāde
(ātra uzlāde)

Cenas var atšķirties atkarībā no uzlādes
stacijas. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas,
lūdzu, noskaidrojiet spēkā esošās cenas.
Piemērojamās cenas tiks norādītas pirms
maksas iekasēšanas lietotnes kartē vai
tīmekļa vietnē.

IONITY Cenas pie operatora IONITY laika gaitā un
dažādās vietās var
atšķirties. Piemērojamās cenas tiks
norādītas pirms maksas iekasēšanas
lietotnes kartē vai Mercedes me Charge
tīmekļa vietnē.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Visas likmes ietver PVN
1) Klienti, kas iegādājušies konkrētu pilnībā elektrisku Mercedes-Benz kā jaunu automobili, ir atbrīvoti no Mercedes me Charge L bāzes maksas
pirmajam gadam. Šī akcija neattiecas uz šādiem automobiļiem: Mercedes-Benz eSprinter, Mercedes-Benz eVito un visiem tā variantiem. IONITY
uzlādes stacijās jūsu transportlīdzeklim var piemērot novirzi no maksas iekasēšanas - lūdzu, sazinieties ar izplatītāju, lai iegūtu papildinformāciju.
Piedāvājums ir spēkā tikai pirmajam līgumam, un to nevar nodot citiem. Pēc viena gada piemēro parastos tarifu nosacījumus. Mercedes-Benz
akcija automātiski stājas spēkā uz vienu gadu, kad tiek aktivizēts uzlādes līgums. Ja jums ir tiesības saņemt šo akciju, reģistrācijas laikā jūs
automātiski tiksiet novirzīts uz Mercedes me Charge L.
2) Līgums par uzlādes pakalpojumu sniegšanu ir noslēgts uz nenoteiktu laiku, un klients to var izbeigt jebkurā laikā pirms līguma termiņa, par to
paziņojot maksimums vienu mēnesi iepriekš.
3) Klienti, kas iegādājušies jaunu Mercedes-Benz spraudņa hibrīdauto kā jaunu transportlīdzekli, pirmo gadu ir atbrīvoti no Mercedes me Charge
M bāzes maksas. Piedāvājums attiecas tikai uz pirmo līgumu, un to nevar nodot citiem. Pēc viena gada piemēro parastos tarifu nosacījumus.
Mercedes-Benz akcija automātiski stājas spēkā uz vienu gadu, kad tiek aktivizēts uzlādes līgums. Ja jums ir tiesības saņemt šo akciju,
reģistrācijas laikā jūs automātiski tiksiet novirzīts uz Mercedes me Charge M.

Uzlādes sesijas darījums

Rēķinu par dažādām uzlādes maksām sastādīšana ir balstīta uz attiecīgo tarifu par minūti (par
uzsākto minūti), kWh vai uzlādes sesiju. Uzlādes sesija tiek uzsākta tad, kad automobilis ir pieslēgts
uzlādes stacijai, un tiek izbeigta, atslēdzot no tās automobili. Jūs varat arī uzlādēt automobili par velti,
izmantojot Mercedes me Charge pakalpojumu bezmaksas uzlādes stacijās.

Visas likmes ietver PVN, var tikt ieviestas izmaiņas un var ietvert kļūdas.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin


